
UCHWAŁA NR 45/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, FINANSE, 
INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 7 Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 15 kwietnia 2020 r.  
w sprawie szczegółowych zasad procesu dyplomowania 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 4 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia w sprawie 
wytycznych dotyczących procesu dyplomowania na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik 
UW URK z 2020 r. poz.4), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych dla kierunków 
studiów Data Science and Business Analytics, ekonomia, European Environmental 
Economics and Policy, finanse, inwestycje i rachunkowość, finanse i rachunkowość, Finance, 
International Investment and Accounting, informatyka i ekonometria, International Economics, 
Quantitative Finance postanawia, co następuje:  

§ 1 

W szczegółowych zasadach dotyczących procesu dyplomowania na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego stanowiących załącznik do Uchwały nr 7 Rady 
Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 15 kwietnia 2020 roku, zmienionych 
Uchwałą nr 13/2022 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 16 listopada 
2022 roku, Uchwałą nr 9/2023 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 4 
maja 2023 roku, Uchwałą nr 16/2024 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych z 
dnia 22 maja 2024 roku oraz Uchwałą nr 39/2025 z dnia 15 maja 2025 roku wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 4 ust. 12 uzyskuje następujące brzmienie:  

„W przypadku nieterminowego lub braku dostarczenia recenzji w wymaganym terminie: 

a. Dyplomant ma prawo wystąpić do KJD z prośbą o przesunięcie terminu egzaminu 
dyplomowego na inny najbliższy możliwy termin. Taki wniosek powinien trafić do Dziekanatu 
Studiów w wersji papierowej na co najmniej 24 godziny przed planowanym terminem obrony;  

b. KJD ma prawo ukarać recenzenta, odliczając godziny od pensum w wymiarze 2 godzin za 
każdą spóźnioną lub niewykonaną recenzję. Pracownik, który nie wykonał terminowo recenzji 
składa niezwłocznie po planowanym terminie dostarczenia recenzji wyjaśnienia na piśmie do 
KJD nt. powodów spóźnienia lub niewykonania recenzji. Spóźnienia lub niewykonania recenzji 
mogą być podstawą negatywnej oceny pracownika przez KJD i/lub Radę Dydaktyczną.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  


